
 

2013 年 3 月 18 日 
                                   東京計器株式会社 
                                   取締役社長 脇 憲一 
 
お客様各位 
 

船舶港湾営業部広島営業所統合のお知らせ 
 
 
謹啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、2013 年 3 月 31 日をもちまして船舶港湾営業部の広島営業所を神戸営

業所に統合させていただくことになりました。これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。 

 2013 年 4 月 1 日(月)より、船舶港湾営業部広島営業所の全ての業務は神戸営業所が継承致します。

これを機に、お客様により一層ご満足いただけるよう努力して参る所存ですので、今後とも倍旧のお

引き立てと、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、船舶港湾営業部以外の油空圧営業部並びに流体営業部につきましては、従来通り広島営業所 

で業務を行って参ります。 
 
 

敬具 
 
【船舶港湾営業部広島営業所統合後のお問い合わせ先】 

 
東京計器株式会社 神戸営業所 

 〒652‐0802 
 神戸市兵庫区水木通 3－4－13(OTC ビル) 4F 
 電話(078)577‐0210 
 FAX(078)577‐0240 
  
 


